ALCIDES GOMES PEREIRA, já qualificada nos autos vem por intermédio de sua advogada informar que concorda com

o valor depositado nos autos e requerer as expedições dos alvarás com a retenção dos honorários contratuais conforme

documentos anexado.

Em favor do autor no valor de R$ 2.515,82(Dois mil quinhentos e quinze reais e oitenta e dois centavos) e em f
avor desta patronesse no valor de R$ 1.437,61(Hum mil quatrocentos e trinta e sete reais e sessenta centavos) 
sendo a soma dos honorários contratuais no valor de R$ 1.078,21  e dos honorários contratuais  R$ 359,40
referente aos sucumbenciais)

Nestes Termos,

Pede Deferimento

Viviane Evangelista

OAB-PE 18.789

Rua São José, 90, 8º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ – CEP: